様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（署名又は記名押印）

鳥取市空き家情報登録申請書

　鳥取市空き家情報バンクに空き家情報を登録したいので、鳥取市空き家情報バンク設置要綱第４条第１項の規定により申請します。

記

１　空き家所在地　空き家情報登録カードのとおり

２　添付書類
(1) 空き家情報登録カード
(2) 同意書
(3) 所有者等が確認できる書類の写し

[bookmark: _GoBack]